

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล.และยกระดับถนน คสล.บริเวณถนนบางนางเพ็ง-คลองหัวแม่ซี้(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเขื่อนกันดิน 1.1 งานดิน 1.1.1 ลูกตั้งตบอัดแน่น	ลบ.ม.	160.000	294.39	47,102.40	1.3374	393.71	62,994.74
2	1.2 งานเสาเข็ม 1.2.1 เสาเข็ม I-0.26x0.26x18.00 ม.	ต้น	230.000	5,040.00	1,159,200.00	1.3374	6,740.49	1,550,314.08
3	1.2.2 ค่าสกัดหัวเสาเข็ม I- 0.26 x 0.26 ม.	ต้น	230.000	230.00	52,900.00	1.3374	307.60	70,748.46
4	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต 1.3.1 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	1,635.200	325.00	531,440.00	1.3374	434.65	710,747.85
5	1.3.2 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	2,336.000	139.00	324,704.00	1.3374	185.89	434,259.12
6	1.3.3 ตะปู	กก.	584.000	45.33	26,472.72	1.3374	60.62	35,404.61
7	1.3.4 นั่งร้าน	ตร.ม.	320.000	100.00	32,000.00	1.3374	133.74	42,796.80
8	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1.4.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	146.500	2,787.00	408,295.50	1.3374	3,727.33	546,054.40

ปรีเชษฐ์ เทพบุญศรี

05 มิถุนายน 2568 13:06:05

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมกันดิน คสล.และยกระดับถนน คสล.บริเวณถนนบางนางเพ็ง-คลองหัวแม่ซี้(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาศ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาศ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต 1.5.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 9 มม.	ตัน	1.200	24,750.00	29,700.00	1.3374	33,100.65	39,720.78
10	1.5.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด DB 12 มม.	ตัน	12.410	24,050.00	298,460.50	1.3374	32,164.47	399,161.07
11	1.5.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด DB 16 มม.	ตัน	6.820	23,850.00	162,657.00	1.3374	31,896.99	217,537.47
12	1.5.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	715.050	25.83	18,469.74	1.3374	34.54	24,701.43
13	1.6 ท่อ 1.6.1 ท่อ PVC 11/2"	ม.	161.000	24.01	3,865.61	1.3374	32.11	5,169.86
14	2. งานถนน 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,820.000	103.86	292,885.20	1.3374	138.90	391,704.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล.และยกระดับถนน คสล.บริเวณถนนบางนางเพ็ง-คลองหัวแม่ซี้(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาศ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาศ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	141.000	413.00	58,233.00	1.3374	552.34	77,880.81
16	2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,128.000	436.10	491,920.80	1.3374	583.24	657,894.87
	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล.และยกระดับถนน คสล.บริเวณถนนบางนางเพ็ง-คลองหัวแม่ซี้(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,820.000	671.96	1,894,927.20	1.3374	898.67	2,534,275.63
18	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	94.000	174.58	16,410.52	1.3374	233.48	21,947.42
19	2.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	185.000	117.06	21,656.10	1.3374	156.55	28,962.86
20	2.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	470.000	49.75	23,382.50	1.3374	66.53	31,271.75
	3. งานราง ท่อ บ่อพัก							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
21	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	558.000	1,020.81	569,611.98	1.3374	1,365.23	761,799.06
22	3.2 บ่อพัก 1.00x1.00	บ่อ	64.000	15,629.97	1,000,318.08	1.3374	20,903.52	1,337,825.40
	3.3 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล.และยกระดับถนน คสล.บริเวณถนนบางนางเพ็ง-คลองหัวแม่ซี้(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาศ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระภาศ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	12.000	103.86	1,246.32	1.3374	138.90	1,666.82
24	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	302.080	21.65	6,540.03	1.3374	28.95	8,746.63
	5. งานแผงกั้นจราจร(Guard Rail)							
25	5.1 งานการ์ดเรล Guard Rail พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	เมตร	82.000	2,800.00	229,600.00	1.3374	3,744.72	307,067.04
รวมราคากลาง								10,300,653.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนกันดิน คสล.และยกระดับถนน คสล.บริเวณถนนบางนางเพ็ง-คลองหัวแม่ซี่(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านระกาศ

คงเดช พยุหะศิลป์  
( คงเดช พยุหะศิลป์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีเชษฐ์ เทพบุญศรี  
( ปรีเชษฐ์ เทพบุญศรี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พูลผล เที้ยวแสง  
( พูลผล เที้ยวแสง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง